
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal D.L.: C-1-1958

 JUEVES, 7 DE JULIO DE 2022 | BOP NÚMERO 128 XOVES, 7 DE XULLO DE 2022

Página 1 / 5

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
2/

41
40

AdministrAción LocAL
ProvinciAL
Deputación provincial Da coruña 
Secretaría Xeral. Servizo de patrimonio e contratación

Anuncio de formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña do 1/06/2022 ao 30/06/2022

Anuncio de formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña do 01/06/2022 ao 
30/06/2022

Expediente: 2022000038955

Con arranxo ao disposto no artigo 154 da Lei 9/2017, do 8 de novembro, de Contratos do Sector Público) faise pública 
a relación de contratos formalizados por esta Deputación Provincial da Coruña do 1/06/2022 ao 30/06/2022.

EXP. CONCEPTO PTO. € PREZO €
PRÓ-

RROGA
MO-
DIF.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO
DATA

APROB.
DATA

FORMALIZ.

N.º 
CON-
TRATO

PCO.001.2022.00015

MELLORA DA INTERSEC-
CIÓN DA DP 6121 MERA A 
CARIÑO COA DP 6119 LAN-
DOI A PQ 5 DA DP 6121. 
CARIÑO

392.811,01 379.062,62
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B70123005
JSTOP, OBRAS Y SERVI-
CIOS, S.L.

27/05/2022 03/06/2022 70

PCO.001,2019.00053 LOTE 1

ÚNICA PRORROGA DE LOS 
SERVICIOS DE TRANSPORTE 
PARA TRASLADO DE BIE-
NES (MUDANZAS DE LA 
DIPUTACI´N PROVINCIAL DE 
A CORUÑA LOTE 1

60,000,00 SI PRÓRROGA ***3624**
DAVID GARCÍA BO-
QUETE

27/05/2022 03/06/2022 71

PCO.001.2020.00371

REDACCIÓN DEL PROYECTO 
DE MEJORA DE SEGURIDAD 
VIAL EN CARRETERA DP 
2104, CARRAL A MEIRAMA, 
PK 0+690 A 2+000

18.918,50 15.669,50
ABERTO - CON MÚL-
TIPLES CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN

B85097962
EPTISA SERVICIOS DE 
INGENIERIA, S.L.

27/05/2022 03/06/2022 72

PCO.001.2022.00086

DP 7603.- PAVIMENTACIÓN 
CON M.B.Q.; P.Q. 4+250 A 
9+615 (SAN SADURNIÑO E 
VALDOVIÑO)

448.457,71 428.949,80
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B32108334 HORDESCON, S.L. 27/05/2022 03/06/2022 73

PCO.001.2021.00460

CONTRATO DE DIGITALI-
ZACIÓN DE FONDOS DEL 
ARCHIVO DE LA DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE A CORU-
ÑA, 2021

102.801,60 96.307,53
ABERTO - CON MÚL-
TIPLES CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN

A28989788 VINFRA, S.A. 05/05/2022 03/06/2022 74

PCO.001.2017.00027

SEGUNDA PRÓRROGA DEL 
CAFÉ-BAR EN EL MONAS-
TERIO DE CCAVEIRO. T.M 
CAPELA

CANON ANUEAL 
5.000 €

SI PRÓRROGA ***4027**
CARMEN BLANCO 
SANJURJO

27/05/2022 03/06/2022 75

PCO.001,2019,00053 LOTE 2

ÚNICA PRÓRROGA DE 
SERVICOS DE TRANSPOR-
TES PARA TRASLADO DE 
BIENES (MUDANZAS DE LA 
DIPUTACI´N PROVINCIAL DE 
A CORUÑA LOTE 2

10,000,00 SI PRÓRROGA A27010651
SEVERIANO SERVICIO 
MÓVIL,SAU

27/05/2022 03/06/2022 76

PCO.001.2022.00153

OBRAS GRUPO 16 ARTEIXO, 
A CORUÑA E CULLEREDO 
INCLUIDO EN PLAN ACON-
DICIONAMIENTO- CONSER-
VACIÓN VIAS PROVINCIALES 
2022 PRIMEIRA FASE

504.405,80 482.766,79
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B32404972
ASFALGAL TECNICAS 
VIARIAS, S.L.

24/05/2022 03/06/2022 77

PCO.001.2022.00089
DP 1603 MELLORA CAPA 
RODAXE MBQ PQ 1+315 AO 
2+865 (VIMIANZO)

178.063,21 174.056,78
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15866965
CONSTRUCCIONES Y 
OBRAS ANDUJAR, S.L.

02/06/2022 09/06/2022 78

PCO.001.2022.00233
SERVICIO QUENDA Y OFICI-
NA VIRTUAL CLOUD

23.716,00 22.281,72
NEGOCIADO - SEN PU-
BLICIDADE

B15726177
TECNOLOGIAS PLEXUS, 
S.L.

03/06/2022 09/06/2022 79

PCO.001.2022.00142

OBRAS GRUPO 6 ARES, 
FENE, MUGARDOS E NEDA 
INCLUIDO EN PLAN ACON-
DICIONAMIENTO- CONSER-
VACIÓN VIAS PROVINCIALES 
2022 PRIMEIRA FASE

242.457,89 230.456,22
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15293145
CONSTRUCCIONES 
PONCIANO NIETO, S.L.

07/06/2022 09/06/2022 80



BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

 Xoves, 7 de xullo de 2022 [Número 128]  Jueves, 7 de julio de 2022

Página 2 / 5

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
2/

41
40

EXP. CONCEPTO PTO. € PREZO €
PRÓ-

RROGA
MO-
DIF.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO
DATA

APROB.
DATA

FORMALIZ.

N.º 
CON-
TRATO

PCO.001,2020,00279

OBRAS INCLUDAS EN 
PROYECTO MODIFICADO 
N.º 2 DEL PROYECTO VIA 
VERDE TRAMO 2 AYUN-
TAMIENTO DE ORDES C.P 
2020,8101,0002,0 IN-
CLUIDAS EN PLAN FONDO 
EUROPEO DESARROLLO 
REGIONAL 2020

30.667,71 21,845,38 SI B9400947 VILARIÑO ESP, .SLU 08/06/2022 09/06/2022 81

PCO.001.2021.00633 LOTE 1
TEATRO COLÓN: REPOSI-
CIÓN DE EQUIPAMENTO 
ESCÉNICO DIVERSO

28.500,00 23.499,99
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B09378571
SELTRON, SONIDO 
PROFESIONAL, S.L.

27/05/2022 09/06/2022 82

PCO.001.2021.00633 LOTE 2
TEATRO COLÓN: REPOSI-
CIÓN DE EQUIPAMENTO 
ESCÉNICO DIVERSO

9.500,00 8.900,00
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B09378571
SELTRON, SONIDO 
PROFESIONAL, S.L.

27/05/2022 09/06/2022 83

PCO.001,2022,00149

EJECUCIÓN DE OBRAS 
INCLUDS EN PROYECTO 
GRUPO 13 A FRADES, 
ORDES, OROSO Y O PINO 
CP:2022,1100,0014,0

156,021,60 147,518,42
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15261308
CONSTRUCCIONES J. 
MAURI E HIJOS, SL

07/06/2022 09/06/2022 84

PCO.001.2022.00146

OBRAS GRUPO 10 CAMBRE, 
BERGONDO E BETANZOS 
INCLUIDO EN PLAN ACON-
DICIONAMIENTO- CONSER-
VACIÓN VIAS PROVINCIALES 
2022 PRIMEIRA FASE

342.942,93 329.602,45
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15546237
SONDEOS PORZU-
NA, S.L.

07/06/2022 09/06/2022 85

PCO.001.2022.00136

OBRAS GRUPO 1A OR-
TIGUEIRA INCLUIDO EN 
PLAN ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

244.430,71 238.979,91
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B32108334 HORDESCON, S.L. 10/06/2022 16/06/2022 86

PCO.001.2022.00138

OBRAS GRUPO 2 MAÑON 
E AS PONTES INCLUIDO 
EN PLAN ACONDICIONA-
MIENTO- CONSERVACIÓN 
VIAS PROVINCIALES 2022 
PRIMEIRA FASE

254.838,35 243.905,79
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

A70124201
LANCER PROYECTOS Y 
OBRAS, S.A.

10/06/2022 16/06/2022 87

PCO.001.2022.00140

OBRAS GRUPO 4 FERROL 
E NARON INCLUIDO EN 
PLAN ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

426.560,15 408.303,38
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

A70124201
LANCER PROYECTOS Y 
OBRAS, S.A.

10/06/2022 16/06/2022 88-

PCO.001.2022.00141

OBRAS GRUPO 5 MOECHE, 
SAN SADURNIÑO E AS 
SOMOZAS INCLUIDO EN 
PLAN ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

273.130,61 261.386,00
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

A70124201
LANCER PROYECTOS Y 
OBRAS, S.A.

10/06/2022 16/06/2022 89

PCO.001.2022.00143

OBRAS GRUPO 7 CABA-
NAS, MIÑO, PADERNE E 
PONTEDEUME INCLUIDO 
EN PLAN ACONDICIONA-
MIENTO- CONSERVACIÓN 
VIAS PROVINCIALES 2022 
PRIMEIRA FASE

320.882,13 295.884,93
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B27144328
EXCAVACIONES SANTI-
ÑOS, S.L.

10/06/2022 16/06/2022 90

PCO.001.2022.00144

OBRAS GRUPO 8 
IRIXOA,MONFERO E VI-
LARMAIOR INCLUIDO EN 
PLAN ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

313.233,55 291.633,61
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B70270491
PAVALCO OBRA CI-
VIL, S.L.

10/06/2022 16/06/2022 91

PCO.001.2022.00145

OBRAS GRUPO 9 OLEIROS 
E SADA INCLUIDO EN 
PLAN ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

449.940,92 431.123,00
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15009533
FRANCISCO GOMEZ Y 
CIA, S.L.

10/06/2022 16/06/2022 92

PCO.001.2022.00147

OBRSA GRUPO 11 
ABEGONDO, CARRAL E 
OZA-CESURAS INCLUIDO 
EN PLAN ACONDICIONA-
MIENTO- CONSERVACIÓN 
VIAS PROVINCIALES 2022 
PRIMEIRA FASE

447.313,77 417.254,28
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15592314
CONSTRUCCIONES 
M.ESPIÑO, S.L.

13/06/2022 16/06/2022 93

PCO.001.2022.00148

OBRAS GRUPO 12 ARANGA, 
BETANZOS, COIROS, CURTIS 
E OZA-CESURAS INCLUIDO 
EN PLAN ACONDICIONA-
MIENTO- CONSERVACIÓN 
VIAS PROVINCIALES 2022 
PRIMEIRA FASE

344.846,90 321.431,79
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15592314
CONSTRUCCIONES 
M.ESPIÑO, S.L.

10/06/2022 16/06/2022 94



BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

 Xoves, 7 de xullo de 2022 [Número 128]  Jueves, 7 de julio de 2022

Página 3 / 5

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
2/

41
40

EXP. CONCEPTO PTO. € PREZO €
PRÓ-

RROGA
MO-
DIF.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO
DATA

APROB.
DATA

FORMALIZ.

N.º 
CON-
TRATO

PCO.001.2022.00150

OBRAS GRUPO 13B 
BOIMORTO, MESIA E VI-
LASANTAR INCLUIDO EN 
PLAN ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

316.305,16 296.282,95
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15938780 SYR-AMG, S.L.U. 10/06/2022 16/06/2022 95

.ºPCO.001.2022.00151

OBRAS GRUPO 14 MELI-
DE, SANTISO, SOBRADO 
E TOQUES INCLUIDO EN 
PLAN ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

340.897,06 320.954,58
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15592314
CONSTRUCCIONES 
M.ESPIÑO, S.L.

10/06/2022 16/06/2022 96

PCO.001.2022.00156

OBRAS GRUPO 19 CA-
MARIÑAS, LAXE, MUXIA E 
VIMIANZO INCLUIDO EN 
PLAN ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

165.924,32 159.720,00
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

A15013162
JOSE NO MAN-
TIÑAN E HIJOS 
CONSTRUCCIONES,S.A.

13/06/2022 16/06/2022 97

PCO.001.2022.00157

OBRAS GRUPO 20 CEE, 
CORCUBION, DUMBRIA E 
MAZARICOS INCLUIDO EN 
PLAN ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

135.640,12 131.218,24
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15546237
SONDEOS PORZU-
NA, S.L.

10/06/2022 16/06/2022 98

PCO.001.2022.00159

OBRAS GRUPO 22 ORDES, 
SANTIAGO, TORDOIA, TRAZO 
E VAL DO DUBRA INCLUIDO 
EN PLAN ACONDICIONA-
MIENTO- CONSERVACIÓN 
VIAS PROVINCIALES 2022 
PRIMEIRA FASE

260.156,56 248.422,00
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15410608
EXPLOTACIONES GA-
LLEGAS, S.L.

15/06/2022 16/06/2022 99

PCO.001.2022.00161

OBRAS GRUPO 24 BOIRO, 
LOUSAME E NOIA INCLUIDO 
EN PLAN ACONDICIONA-
MIENTO- CONSERVACIÓN 
VIAS PROVINCIALES 2022 
PRIMEIRA FASE

287.119,68 275.880,00
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

A15013162
JOSE NO MAN-
TIÑAN E HIJOS 
CONSTRUCCIONES,S.A.

13/06/2022 16/06/2022 100

PCO.001.2022.00163

OBRAS GRUPO 26 AMES, 
SANTIAGO, TEO E VEDRA 
INCLUIDO EN PLAN ACON-
DICIONAMIENTO- CONSER-
VACIÓN VIAS PROVINCIALES 
2022 PRIMEIRA FASE

301.034,76 283.822,00
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15410608
EXPLOTACIONES GA-
LLEGAS, S.L.

15/06/2022 16/06/2022 101

PCO.001.2022.00164

OBRAS GRUPO 27 BOIRO 
E RIANXO INCLUIDO EN 
PLAN ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

195.107,32 187.342,05
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15293145
CONSTRUCCIONES 
PONCIANO NIETO, S.L.

10/06/2022 16/06/2022 102

PCO.001.2022.00165

OBRAS GRUPO 28 A POBRA 
DO CARAMIÑAL E PORTO 
DO SON INCLUIDO EN 
PLAN ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

560.417,95 532.397,05
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15261308
CONSTRUCCIONES 
J.MAURI E HIJOS, S.L.

10/06/2022 16/06/2022 103

PCO.001.2022.00166

OBRAS GRUPO 34 DP 1914 
CARBALLO A PORTOMOURO 
INCLUIDO EN PLAN ACON-
DICIONAMIENTO- CONSER-
VACIÓN VIAS PROVINCIALES 
2022 PRIMEIRA FASE

214.821,65 206.910,00
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

A15013162
JOSE NO MAN-
TIÑAN E HIJOS 
CONSTRUCCIONES,S.A.

15/06/2022 16/06/2022 104

PCO.001,2019,00340

PRÓROGA Y MODIFICACIÓN 
(AMPLIACIÓN) DE SERVI-
CIOS DE ORGANIZACIÓN, 
COORDIANCIÓN Y REALI-
ZACIÓN DEL PROGRAMA 
DE ACTIVIDADE DE OCIO Y 
TIEMPO LIBRE EN EL CEN-
TRO DE DÍA DE MENORES 
DE FERROL

6.994,35 SI SI
PRORROGA E MODIFI-
CACIÓN

B156666944
CAMPA FORMACIÓN E 
INTERVENCIÓN SOCIO-
EDUCATIVA, SL

 
109/06/2022

16/06/2022 105

PCO.001.2022.00072
Campamento deportivo 
2022

131.345,68 67.553,44
ABERTO - CON MÚL-
TIPLES CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN

B15835721
AXIÑA SERVICIOS DE-
PORTIVOS, S.L.

24/05/2022 16/06/2022 106

PCO.001.2022.00155

OBRAS GRUPO 18 CABANA, 
MALPICA E PONTECESO 
INCLUIDO EN PLAN ACON-
DICIONAMIENTO- CONSER-
VACIÓN VIAS PROVINCIALES 
2022 PRIMEIRA FASE

377.448,56 358.198,68
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B70525944
HORBAN HORMIGO-
NES, S.L.

15/06/2022 22/06/2022 107

PCO.001.2022.00167

OBRAS GRUPO 35 CORIS-
TANCO, SANTA COMBA E 
ZAS INCLUIDO EN PLAN 
ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

314.738,35 298.686,69
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B70525944
HORBAN HORMIGO-
NES, S.L.

15/06/2022 22/06/2022 108



BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

 Xoves, 7 de xullo de 2022 [Número 128]  Jueves, 7 de julio de 2022

Página 4 / 5

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
2/

41
40

EXP. CONCEPTO PTO. € PREZO €
PRÓ-

RROGA
MO-
DIF.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO
DATA

APROB.
DATA

FORMALIZ.

N.º 
CON-
TRATO

PCO.001.2022.00158

OBRAS GRUPO 21 AMES, 
A BAÑA, NEGREIRA E VAL 
DO DUBRA INCLUIDO EN 
PLAN ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

244.128,54 235.095,79
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

A15352735
EULOGIO VIÑAL OBRAS 
Y CONSTRUCCIO-
NES, S.A.

15/06/2022 22/06/2022 1 09

PCO.001,2020,00413

MODIFICACIÓN (AMPLIA-
CIÓN) DEL CONTATO DE 
SUMINISTRO DE UNA MÁ-
QUINA DE IMPRESIÓN DIGI-
TAL PARA LA IMPRENTA DE 
LA DIPUTAICÓN PROVINCIAL 
DE A CORUÑA MEDIANTE 
ARRENDAMIENTO CN MAN-
TENIMIENTO (RENTING)

2,224,46 SI MODIFICACIÓN B15361348
SOLITIUM 
NOROESTE,SL

B15361348 10/06/2022 110

PCO.001.2022.00162

OBRAS GRUPO 25 BRION, 
DODRO, PADRON E ROIS 
INCLUIDO EN PLAN ACON-
DICIONAMIENTO- CONSER-
VACIÓN VIAS PROVINCIALES 
2022 PRIMEIRA FASE

368.317,54 354.107,89
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15209794
CONSTRUCCIONES D. 
OGANDO, S.L.

20/06/2022 22/06/2022 111

PCO.001.2022.00168

OBRAS GRUPO 36 DP 
3404 A SERRA DE OUTES 
A DUMBRIA INCLUIDO EN 
PLAN ACONDICIONAMIEN-
TO- CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2022 PRI-
MEIRA FASE

336.062,68 319.774,26
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B70311188
AQUABLUE SISTEMAS 
CONSTRUCTIVOS, S.L.

16/06/2022 22/06/2022 112

PCO.001.2022.00160

OBRAS GRUPO 23 MAZA-
RICOS, MUROS E OUTES 
INCLUIDO EN PLAN ACON-
DICIONAMIENTO- CONSER-
VACIÓN VIAS PROVINCIALES 
2022 PRIMEIRA FASE

223.192,67 213.930,17
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15090061 TARRIO Y SUAREZ, S.L. 16/06/2022 22/06/2022 113

PCO.001.2022.00021

DP 6602 REFORZO DE 
FIRME. FONTE DIAZ-SANTA 
IRENE PQ 2+693 AO 4+674 
(O PINO)

232.497,69 213.549,13
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15800907
VILLASUSO ORTE-
GAL, S.L.

16/06/2022 22/06/2022 114

PCO.001.2019.00339

PRIMEIRA PRÓRROGA DO 
CONTRATO DE SERVIZOS DE 
MANTEMENTO E CONSER-
VACIÓN DO ARBOREDO DO 
PAZO DE MARIÑÁN,

21.659,00 si PRORROGA B36548915 ARBOGAL 2007, S.L. 20/06/2022 30/06/2022 115

PCO.001.2021.00245

SERVIZOS DE MANTEMENTO 
E SOPORTE DO SISTEMA DE 
CONTROL HORARIO DA DE-
PUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA E DAS ENTIDADES 
LOCAIS DA PROVINCIA DA 
CORUÑA,

119.790,00 109.016,16

NEGOCIADO SEN PU-
BLICIDADE
ARTIGO 168.A) 2ª DA 
LEI 9/2017

B61476933

INTERNATIONAL SOF-
TMACHINE SYSTEMS, 
S.L.

03/05/2022 30/06/2022 116

PCO.001.2021.00561
,LOTE 2

MANTEMENTO DAS INSTA-
LACIÓNS DO TEATRO COLÓN 
(A CORUÑA), CÓDIGO EXPE-
DIENTE SERVIZOS DE MAN-
TEMENTO DE INSTALACIÓNS 
TÉRMICAS

21.760,30 19.390,55
ABERTO - CON MÚL-
TIPLES CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN

B15054000 FONELEC NOS, S.L. 02/06/2022 30/06/2022 117

PCO.001.2021.00561, 
LOTE 1

MANTEMENTO DAS INSTA-
LACIÓNS DO TEATRO COLÓN 
(A CORUÑA), CÓDIGO EXPE-
DIENTE SERVIZOS DE MAN-
TEMENTO DE INSTALACIÓNS 
ELÉCTRICAS

11.143,48 9.994,99
ABERTO - CON MÚL-
TIPLES CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN

B15054000 FONELEC NOS, S.L. 02/06/2022 30/06/2022 118

PCO.001.2021.00561, 
LOTE 1:

MANTEMENTO DAS INSTA-
LACIÓNS DO TEATRO COLÓN 
(A CORUÑA),

11.143,48 8.934,45
ABERTO - CON MÚL-
TIPLES CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN

F20025318 ORONA S. COOP. 02/06/2022 30/06/2022 119

PCO.001.2021.00561 
LOTE 5:

MANTEMENTO DAS INSTA-
LACIÓNS DO TEATRO COLÓN 
(A CORUÑA), ,

27.969,98 27.704,16
ABERTO - CON MÚL-
TIPLES CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN

B15897176
ALTERNATIVAS ELECTRI-
CAS S.L.

02/06/2022 30/06/2022 120

PCO.001.2021.00159
LOTE 2

MODIFICACIÓN DO LOTE 2 
DO ACORDO MARCO PARA A 
SUBMINISTRACIÓN SUCESI-
VA E POR PREZO UNITARIO 
DE EQUIPAMENTO DIVERSO 
PARA AS EMERXENCIAS 
DE PROTECCIÓN CIVIL, , 
CONSISTENTE NA MODIFI-
CACIÓN DO PRODUTO

0 0 SI B99524720
ELECTRIC RENTING 
GROUP, S.L.

10/05/2022 30/06/2022 121

PCO.001.2022.00065

SEGURO DE BENS (CON-
TINENTE E CONTIDO) DA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL 
DA CORUÑA,

1404000,00 129.486,18
ABERTO CON PLURALI-
DADE DE CRITERIOS

A28013050

CAJA DE SEGUROS RE-
UNIDOS COMPAÑÍA DE 
SEGUROS Y REASEGU-
ROS S.A (CASER)

18/05/2022 30/06/2022 122

 PCO.001.2022.00085

EXECUCIÓN DAS OBRAS 
CONTIDAS NO PROXECTO 
DP 6601 MELLORA CAPA 
RODAXE CON MBQ P.Q. 
0+000 - 2+450 (O PINO) 
(2021.1100.0050.0).

164.160,58 159.235,76
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

A15352735
EULOGIO VI-
ÑAL , OBRAS Y 
CONSTRUCCIONES,SA

23/06/2022 30/06/2022 123



BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

 Xoves, 7 de xullo de 2022 [Número 128]  Jueves, 7 de julio de 2022

Página 5 / 5

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
2/

41
40

EXP. CONCEPTO PTO. € PREZO €
PRÓ-

RROGA
MO-
DIF.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO
DATA

APROB.
DATA

FORMALIZ.

N.º 
CON-
TRATO

PCO.001.2022.00076

EXECUCIÓN DAS OBRAS 
CONTIDAS NO PROXEC-
TO DP 0812 MELLORA 
CAPA DE RODAXE CON 
MBQ PQ 2+000 - 3+800 
(SADA E BERGONDO) 
(2021.1100.0051.0).

137.920,01 131.446,12
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B70311188
AQUABLUE SISTEMAS 
CONSTRUCTIVOS,SL

23/06/2022 30/06/2022 124

 PCO.001.2022.00075

EXECUCIÓN DAS OBRAS 
CONTIDAS NO PROXECTO 
DP 9203 CAXADAS A BAI-
ÑAS, SENDA PQ 0+000 A 
1+940 E AMPLIACIÓN E 
MELLORA TRAZADO ENTOR-
NO PQ 4+500 (VIMIANZO) 
(2021.1110.0006.0).

1.615.469,64 1.558.322,00  -
ABERTO - CUN ÚNICO 
CRITERIO DE ADXUDI-
CACIÓN

B15410608
EXPLOTACIONES 
GALLEGAS,SL

23/06/2022 30/06/2022 125

 PCO.001.2021.00244

MODIFICADO N.º 1 DO 
PROXECTO RESTAURACION 
DE FACHADAS DA BIBLIOTE-
CA PROVINCIAL.

0 0 si MODIFICACIÓN B15537616
OBRAS RAMÓN COTE-
LO, S.L.

23/06/2022 30/06/2022 126

A Coruña, 5/07/2022.

O PRESIDENTE          A SECRETARIA XERAL

VALENTÍN GÓNZÁLEZ FORMOSO     AMPARO TABOADA GIL

2022/4140


		2022-07-06T12:23:17+0200
	SELO ELECTRONICO DO BOLETIN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA


	



